## -般社団法人 日本小児血液・がん学会 疾患委員会小委員会委員公募について

一般社団法人日本小児血液・がん学会定款および定款施行細則の定めるところにより、疾患委員会小委員会委員を公募いたします。

つきましては、立候補される方、或いは候補者を推薦される方は下記の用紙をご使用の上、下記宛先までご送付ください。

## 〈募集人数〉

血小板委員会2名(3期6年)造血細胞移植委員会2名(3期6年)再生不良性貧血・MDS委員会3名(3期6年)止血・血栓委員会4名(3期6年)白血病・リンパ腫委員会3名(3期6年)組織球症委員会1名(3期6年)

届出締切り:2024年11月29日(金)必着

(書留便もしくは配達記録の残るレターパック、またはメールでお送りください)

送 付 先:〒112-0012 東京都文京区大塚 5-3-13 4F 一般社団法人学会支援機構内

一般社団法人日本小児血液・がん学会 事務局 宛

jspho@asas-ail.jp

注:委員は疾患委員会を2つまで兼任できるものとする。別の委員会の兼任は問わない。(定款施行細則16条2項) 委員の任期は2年間とし、連続再任は2回まで認められる。(定款施行細則16条2項) 複数立候補の場合は下記立候補(推薦)届けをコピーしてご使用ください。

切り取り線	
 /J J -  /\ J   /\	

一般社団法人 日本小児血液・がん学会 疾患委員会小委員会委員立候補(推薦)届

一般社団法人 日本小児血液・がん学会 理事長 米田 光宏 殿

次のとおり疾患委員会小委員会委員に立候補(推薦)致したくお届け致します。

2024年 月 日

委員会名	氏	: 名		所属
			施設名	(所属科):
		rir		
		F		
		,		
	(会員番:	)		
所信表明 または 推薦事由	1			

届出人署名 氏名

印